左江花山投资股份有限公司

面向社会公开招聘工作人员公告

因工作需要，左江花山投资股份有限公司面向社会公开招聘工作人员，现将具体公告如下。

　　一、组织领导

　　招聘工作成立公开招聘工作领导小组，小组办公室设在左江花山投资股份有限公司办公室，具体负责协调、组织实施公开招聘工作。

　　二、招聘原则

　　（一）坚持公开、平等、竞争、择优的原则。

　　（二）坚持德才兼备、以德为先的用人标准，注重能力和水平的原则。

三、招聘岗位、人数及条件

1.法务专员1人 （副经理级）
学历要求：大学本科及以上学历
专    业：法律专业

知识与技能：熟练掌握合同法、诉讼法、公司法等民商事法律法规；持有全国司法考试资格证和律师资格证；具备清晰的逻辑思维，及快速学习及解决问题的能力和执行力，具备良好的沟通能力、较高的责任感和团队合作精神；为人正直，责任心、原则性强，具备良好的道德品质和职业操守。5年以上律师事务所或公司法务相关工作经验。
2.运营部经理1人
学历要求：大学本科及以上学历

专    业：旅游管理、市场营销、工商管理等

知识与技能：从事旅游运营管理5年及以上相关管理工作经验；具有较强的组织协调和管理能力，能及时处理运营管理工作中的突发问题；熟练使用计算机与办公软件，在机关或国有企业相应岗位工作5年以上。

     3.投资部经理1人

学历要求：大学本科及以上学历
专    业：旅游管理、投融资相关专业

知识与技能：熟悉国家相关法律法规和企业投融资管理，具有5年以上资本运作和旅游发展投融资管理经验；精通行业工作流程，具有较强的战略规划、投资管理、旅游发展等实操经验，直接全程负责和主管项目投资决策案例者优先；具有良好的职业操守、商业判断能力、市场推广能力、文案撰写能力、团队领导能力与组织协调能力；具有较强的沟通协调能力，善于协调处理具体实务，熟练使用基本办公软件。

左江花山崇左国际旅行社有限公司总经理 1人

     学历要求：大学本科及以上学历

     专    业：旅游管理、工商行政管理及相关专业

     知识与技能：熟悉所负责的目的地地接旅游产品，有旅游线路设计/商采工作经验；熟悉旅行社各部门的经营管理工作机制和程序；具有良好职业操守、商业判断能力、市场推广能力、文案撰写能力、创新能力、团队领导能力和组织协调能力；反应敏捷，善于沟通，具有良好的谈判技巧和独立解决问题的能力；熟练使用基本办公软件，公文写作能力强。有5年以上相应岗位工作经历。
5.人力资源专员1人 （副经理级）

     学历要求：本科及以上学历

     专 业： 人力资源管理专业及相关专业

     知识与技能：执行并完善公司的人事制度与计划，培训与发展，绩效评估，员工社会保障福利等方面的管理工作；组织并协助各部门进行招聘、培训和绩效考核等工作；执行并完善员工入职、转正、异动、离职等相关政策及流程；员工人事信息管理与员工档案的维护，核算员工的薪酬福利等事宜；其他人事日常工作。
四、招聘程序

　　（一）发布信息

　　招聘信息在本公司网站、左江日报面向社会公开发布。

　　（二）报名要求

　　应聘人员请如实填写提交有关信息和材料（见报名表）。凡因本人填写信息错误的请自行负责；弄虚作假的，一经查实即取消考试或聘用资格。应聘人员报名与考试时使用的身份证件必须一致。

　　（三）资格审查

依据招聘岗位条件对应聘人员进行资格审查。

（四）面试

对符合条件的应聘人员进行面试。按1:3确定面试人数。

　　六、聘用及待遇

经面试通过的，被聘用人员按相关政策规定实行试用期。试用期满，经考核不合格的，取消聘用。应聘人员经考核合格聘用，待遇从优。其中，经理级月薪5900元；副经理级月薪5180元；主管月薪4460元；员工月薪3740元。公司负责缴纳五险一金。员工试用期期间（3个月），月薪2200元。（副经理级以上人员无试用期）
七、联系方式

     左江花山投资股份有限公司

     邮箱：zjhstzgs@163.com

     电话：0771-7849999 7966639

左江花山投资股份有限公司招聘登记表

	姓名

	性别

	民族

	婚姻

状况

	身份证号码

	政治面貌

	应聘部门

	应聘岗位

	应聘岗位

工作地点

	是否服从调配

	出生年月

	参加工作年月

	籍贯

	户籍所在地

	身 高

	体重

	健康

状况

	职业资格

	执业资格

	教育背景
	全日制

教育
	学历

	毕业院校

	学位

	专业

	在职

教育
	学历

	毕业院校

	学位

	专业

	熟悉专业

和专长

	目前工作单位、

部门及职务

	联系地址及

邮政编码

	移动电话

	E-mail

地址

	工　　作　　简　　历
	起止年月
	工作单位、部门、职务
	岗位内容

	学习经历

（从高中开始写起）
	起止年月
	学习院校及系、专业
	学习方式（全日制或在职学习）

	主要业务

培训经历
	时间
	地点
	培训班名称/主要培训内容

	外语水平
	外语种类
	通过何种考试
	考取时间
	成绩/证书

	自我综合评价

	家庭及主要社会关系
	称谓
	姓名
	年龄
	政治面貌
	工作单位
	职务

	备 注
	本人承诺并保证所提供的学历证明、资格证明、工作经历等应聘报名材料真实有效。如有虚假，左江花山投资股份有限公司可随时取消录用资格。如录用后发现虚假的，将视为欺诈行为，依法解除劳动合同，并不给予任何经济补偿。

承诺人：

  年    月   日

PAGE
2